

## Comune di Padova

Settore Servizi Istituzionali e Avvocatura

## VII COMMISSIONE CONSILIARE POLITICHE SPORTIVE E GIOVANILI

Sport, Manifestazioni Sportive, Impianti Sportivi, Politiche Giovanili, Progetto Giovani, Volontariato e Servizio Civile.

Ai Presidenti delle Consulte di Quartiere

496124	02/11/2023
Classificazione: 2023 - 2.5	
UOR: Sett. Servizi Istituzionali e	
Avvocatura - Servizi al Consiglio -	
VII Commissione Consiliare	

COMUNE DI PADOVA

Protocollo generale: USCITA

Alle Consigliere e ai Consiglieri componenti della VII Commissione Al Sig. Sindaco Sergio Giordani All'Assessore al Volontariato e Servizio Civile Cristina Piva Alla Capo Settore Gabinetto del Sindaco Dr.ssa Fiorita Luciano Alle Uditrici e Uditori e Portavoce c/o la VII Commissione consiliare

e, p.c.

Al Presidente del Consiglio comunale
Ai Vice Presidenti del Consiglio comunale
Alle Consigliere e ai Consiglieri comunali non componenti
Al Sig. Segretario Generale Dr. Giovanni Zampieri
Al Direttore Generale Dr. Avv. Lorenzo Minganti
Alla Vice Segretaria Generale e Capo Settore Servizi Istituzionali e
Avvocatura Avv. Laura Paglia
Alle Segreterie degli Assessori
All'Ufficio dei Gruppi Consiliari di Maggioranza
All'Ufficio dei Gruppi Consiliari di Minoranza
Alle Segreterie dei Quartieri
All'Ufficio Associazioni
All'Ufficio Stampa

LORO SEDI

## Oggetto: convocazione VII Commissione consiliare Mercoledì 08 novembre 2023 - ore 17,30 Sala Consiglio di Palazzo Moroni

Le SS.LL. sono invitate a partecipare alla riunione della VII Commissione consiliare che avrà luogo il giorno <u>mercoledì 08 novembre 2023</u> alle ore <u>17,30</u> n seduta **PUBBLICA**, a **Palazzo MORONI**, presso **Sala CONSIGLIO**, con il seguente ordine del giorno

- 1. Esame della proposta di Delibera di Giunta n. 535 del 24.10.2023 avente ad oggetto "Approvazione Regolamento Comunale di Volontariato individuale";
- 2. Varie ed eventuali.

Cordiali saluti.

IL PRESIDENTE DELLA VII COMMISSIONE f.to Paolo Roberto Sacerdoti